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Koordinaattijärjestelmät:
Taso X,Y: ETRS-GK23
(EUREF-FIN)
Korkeus Z: N2000
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KASKENKATU välillä
Hämeenkatu-Luostarinkatu

LIIKENNESUUNNITELMA

MS/HN

16.5.2011

VL 1:500

002-II, 003-III

L64/89

L44/97, L3706 037

L 3706 039

Ykl 14.6.2011 § 293

Harri Lehtinen

suuntaan ltk:n päätöksen jälkeen
A, jakajan merkki käänn. toiseen 10.4.2012 VL MSa korjaus
B, pyöräkaistan merkinnät 13.9.2012 TO MSa korjaus

2.11.2012 TO MSa

Linja-autokaistan poisto ja siihen liittyvät merk- 14.11.2013 VL MSa/Lpi

Lisäkilvet ja pysäyttäm. kiell. merkin siirto
ki- ja ajoratamerkinnät

Kilajk.22.11.2013§6411321-2013

=uusi

Pysäköintikiellon siirto 10.11.2014 VL KK 11321-2013 Kilajk.17.11.2014§63

Pyöräkaistan sekä pysäköintiruutujen maalausmuutos 15.6.2015 TO SN Korjaus

Rekkaliikenteen läpiajokielto 1.12.2015 TO LPi Kilajk.16.2.2016§719824-2014

Pyöräkaistat 22.5.2017 VL SN 6029-2017

TARKASTANUT

PÄIVÄYS SUUNNITTELUPÄÄLLIKKÖ

PIIRTÄJÄSUUNNITTELIJA

KOHDE

PUH 02-330 000

PIIRUSTUSNUMERO

GEOTEKN. TARKAST.

SISÄLTÖ

MITTAKAAVA

FAX 02-2624 912
SUUNNITTELUTOIMISTO

TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO

KATULUOKKA:

ASEMAKAAVA VAHVISTETTU:

KAUPUNGINOSA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRTÄJÄ SUUNNIT.

PUOLALANKATU 5, PL355
20101 TURKU

HYV.

HYVÄKSYNYT MYÖS:

D:o nro

D:o nro

9.3

2.4

22.1

6.6

1.2
9.3

6.6

1.2 2.1

22.1

14.414.4

Pysäkin puoleinen kaistaviiva

katkaistaan pysäkin kohdalla

6.6

2.4

2.4
6.6

6.5

siirto

6.6
2.4

6.6

5.4

L 3706 042

L25/84

L25/84

L3706 037
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